TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CRIMINAL DA FAZENDA RIO GRANDE

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº938/2017

PROTOCOLO SEI 0054933-51.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/09/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Sala do Tribunal de júri de Fazenda Rio Grande – Rua Inglaterra, 545 – Nações –

Fazenda Rio Grande/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1802942-3  ALLAN GABRIEL CASAS DA SILVA 8.521.727-5

1801986-5  AMANDA DA SILVA 12.794.161-0

1800243-9  ANA CLEIDE OLIVEIRA PEREIRA NOBREGA  149605975

1800253-7  CAROLINE DE FARIA MONDINI 127413070

1805692-5  CAROLINE FIGUEIREDO DE CARVALHO CORREA 95919030

1804209-7  CRISTIANE QUEIROZ RUGENSKI 8725625-1

1803106-3  EMILY CAROLINA SALES MELEGO 13978133-3

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1802942&idFormulario=2113
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1801986&idFormulario=2113
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1800243&idFormulario=2113
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1800253&idFormulario=2113
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1805692&idFormulario=2113
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1804209&idFormulario=2113
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1803106&idFormulario=2113

1800650-2  GABRIELI MARIA KUCHNIR 95780458

1801109-1  HEVERTON CANDEU 88179919

1802446-0  HEVERTON CANDEU 88179919

1804041-5  JENIFFER CAROLINE DE OLIVEIRA 96208154

1802807-2  JOICE JANAINA RIBEIRO DO ROSARIO 1526368003

1802462-6  MARIA ANDRÉIA CELUSNIAK 108324449

1804238-9  PÂMELA HERMES PEREIRA 4111718765

1802290-9  SIRLEI DE FATIMA DE JESUS 83025646

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1800650&idFormulario=2113
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1801109&idFormulario=2113
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1802446&idFormulario=2113
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1804041&idFormulario=2113
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1802807&idFormulario=2113
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1802462&idFormulario=2113
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1804238&idFormulario=2113
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1802290&idFormulario=2113